Республика Карелия
 Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Видлицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2023 года        								№ 5

	Об отмене постановления от 15.07.2019 №30 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции муниципального контроля «Контроль за предоставлением обязательного экземпляра документа на территории Видлицкого сельского поселения».

В соответствии с Протестом Прокуратуры Олонецкого района от 24.01.2023 №07-14-2022/Прдп18-23-20860010,

Администрация Видлицкого сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Видлицкого сельского поселения от 15.07.2019 №30 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции муниципального контроля «Контроль за предоставлением обязательного экземпляра документа на территории Видлицкого сельского поселения».
1. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Видлицкого сельского поселения по адресу: https://vidladm.ru.

Глава администрации
Видлицкого сельского поселения                                                                Т.В. Степанова